

Årsredovisning
för
Software by QUOKKA AB
559259-3999

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Nesser, Styrelseledamot
2025-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för Software by QUOKKA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Software by Quokka AB erbjuder högkvalitativa tjänster inom mjukvaruutveckling till kunder verksamma inom fordonsindustrin, telekom, fintech och medtech. Utöver konsultverksamheten bedriver bolaget även utveckling av egna innovationer och lösningar. Företagets säte är i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots en minskad efterfrågan på mjukvarutjänster har bolaget uppvisat god lönsamhet under 2024. Omsättningen ökade något jämfört med föregående år. Antalet uppdrag nådde sin topp under första halvåret men minskade därefter successivt och återgick till samma nivå som vid årets början. Under året har bolaget arbetat med uppdrag för 10 olika kundbolag, fördelade över tre affärssegment. Kompetensområdena Big Data & AI, samt Embedded har expanderat markant under året, medan Android fortsatt var det område med flest uppdrag. Bolagets ekonomi har varit stabil med en stark likviditet under hela räkenskapsåret.

Ägarförhållanden

Av aktierna i Software By Quokka AB äger Quokka AB 70%, Teresia Von Sicard 30%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	52 446	49 747	36 271	11 697	0
Resultat efter finansiella poster	5 985	7 230	4 521	832	-128
Balansomslutning	24 845	22 390	14 493	7 792	604
Soliditet (%)	39	40	31	13	8
Medeltal anställda	44	40	28	12	1

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 105 183	4 117 108	6 272 291
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 750 000		-3 750 000
Balanseras i ny räkning		4 117 108	-4 117 108	0
Årets resultat			3 362 387	3 362 387
Belopp vid årets utgång	50 000	2 472 291	3 362 387	5 884 678

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 472 291
årets vinst	3 362 387
	5 834 678

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 370 000
i ny räkning överföres	2 464 678
	5 834 678

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 3 370 000,00KR . Vilket motsvarar 1 685,00KR. per aktie.
Styrelsen föreslår att utbealning av utdelning skall ske när likviditet i bolaget tillåter och att det ska föregås av ett styrelsebeslut.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.
Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		52 446 422	49 746 878
		52 446 422	49 746 878
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-10 425 870	-9 727 134
Övriga externa kostnader		-2 358 349	-2 058 558
Personalkostnader	3	-33 585 966	-30 679 295
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-78 454	-49 699
Övriga rörelsekostnader		-538	0
		-46 449 177	-42 514 686
Rörelseresultat		5 997 245	7 232 192
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 778	2 022
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-14 375	-4 381
		-12 597	-2 359
Resultat efter finansiella poster		5 984 648	7 229 833
Bokslutsdispositioner	6	-1 620 681	-1 923 810
Resultat före skatt		4 363 967	5 306 023
Skatt på årets resultat		-1 001 580	-1 188 915
Årets resultat		3 362 387	4 117 108

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	7	16 000	32 000
		16 000	32 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	91 800	102 884
		91 800	102 884
Summa anläggningstillgångar		107 800	134 884
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 056 062	20 809 736
Aktuella skattefordringar		2 944 366	286 671
Övriga fordringar		504	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		131 053	666 402
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		231 402	159 246
		24 363 387	21 922 055
<i>Kassa och bank</i>		373 861	332 886
Summa omsättningstillgångar		24 737 248	22 254 941
SUMMA TILLGÅNGAR		24 845 048	22 389 825

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		2 472 291	2 105 183
Årets resultat		3 362 387	4 117 108
		5 834 678	6 222 291
Summa eget kapital		5 884 678	6 272 291
Obeskattade reserver		4 947 171	3 326 490
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	8	3 621	0
Leverantörsskulder		1 906 000	1 835 495
Skulder till koncernföretag	9	0	430 000
Aktuella skatteskulder		2 190 495	1 188 915
Övriga skulder		4 044 905	3 991 674
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 868 178	5 344 960
Summa kortfristiga skulder		14 013 199	12 791 044
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 845 048	22 389 825

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Låneutgifter

Låneutgifter belastar resultatet för det år till vilket de hänförs.

Intäktsredovisning

Utförda tjänsteuppdrag till fast pris vinstavräknas i takt med att arbetet utförs. Det innebär att intäkterna redovisas med utgångspunkt från färdigställandegraden. Färdigställandegraden beräknas som nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete i relation till beräknade totala uppdragsutgifter för att fullgöra uppdraget. För uppdrag där utfallet inte kan beräknas på ett tillfredsställande sätt redovisas en intäkt som motsvarar nedlagda kostnader. Befarade förluster kostnadsförs så snart de är kända. Tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstider tillämpas:

Datorer	3 år
Immateriella tillgångar	3 år

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal klassificeras som operationell leasing vilket innebär att leasingavgiften fördelas linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatten redovisas i resultaträkningen, förutom i de fall den avser poster som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i eget kapital. Uppskjuten skatt redovisas enligt balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det bokförda värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av den skattesats som har beslutats eller aviserats per balansdagen vilken för närvarande är 20,6 %. Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas mot vilka de temporära skillnaderna kan nyttjas.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när bolaget har eller kan anses ha en förpliktelse som ett resultat av en inträffad händelse och det är sannolikt att utbetalningar kommer att krävas för att fullgöra förpliktelsen. En förutsättning är att det går att göra en tillförlitlig uppskattning av det belopp som ska utbetalas.

Ersättningar till anställda

Bolagets pensionsplaner för ersättning efter avslutad anställning omfattar både avgiftsbestämda och förmånsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet. När avgiften är betalad har företaget inga ytterligare förpliktelser. I förmånsbestämda planer beräknas skulden och avgiften med hänsyn till bland annat bedömda framtida löneökningar och inflation. Samtliga pensionsplaner redovisas som avgiftsbestämda planer vilket innebär att erlagd premie redovisas som kostnad i takt med att pensionen tjänas in.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Software by Quokka AB är dotterbolag till Quokka AB, 559154-1700 med säte i Göteborg. Moderbolaget upprättar koncerredovisning.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	44	40

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	158 864	104 372
Inköp	51 369	54 492
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 233	158 864
Ingående avskrivningar	-55 979	-28 397
Årets avskrivningar	-62 454	-27 582
Utgående ackumulerade avskrivningar	-118 433	-55 979
Utgående redovisat värde	91 800	102 885

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

Not 6 Obeskattade reserver

	2024	2023
Avsättning till periodiseringsfond	1 620 681	1 923 810
	1 620 681	1 923 810
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	17 954	5 605

Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 000	0
Inköp	0	48 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 000	48 000
Ingående avskrivningar	-16 000	0
Årets avskrivningar	-16 000	-16 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 000	-16 000
Utgående redovisat värde	16 000	32 000

Not 8 Skulder till kreditinstitut

	2024-12-31	2023-12-31
Företagskort Danske Bank	3 621	0
	3 621	0

Not 9 Skulder till Koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Kortfristiga skulder till moderföretag	0	430 000
	0	430 000

Göteborg 2025-05-30

Henrik Nesser
Henrik Nesser
Ordförande

Jonas Blomster
Jonas Blomster
Ledamot

Teresia Von Sicard
Teresia Von Sicard
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-30

Daniel Lundell Gratjov
Daniel Lundell Gratjov
Auktoriserad revisor
Forvis Mazars AB
